



12.01.2022

Monika Skinder ze złotym medalem Mistrzostw Polski w sprincie

W odbywających się w Zakopanem Mistrzostwach Polski Seniorów w biegach narciarskich Monika Skinder, wspierana przez Grupę Azoty po raz szósty z rzędu cieszyła się ze złota krajowego czempionatu w sprincie.

Walka o złoto toczyła się do ostatnich metrów. Monika Skinder pokonała Izabelę Marcisz ze Stowarzyszenia Sportowego Przędki Ski. Na najniższym stopniu podium stanęła Magdalena Kobieliusz z klubu KS AZS AWF Katowice.

Dla 20-letniej Skinder był to siódmy złoty medal Mistrzostw Polski Seniorów, a szósty wywalczony w sprincie. Reprezentantka Kadry Narodowej triumfuje w tej konkurencji nieprzerwalnie od 2017 roku.

Monika Skinder nie kryła radości ze zwycięstwa, bowiem do tych zawodów przystępowała po przerwie spowodowanej pozytywnym wynikiem testu na COVID-19.

– Powrót do treningów po chorobie i izolacji nie był najłatwiejszy, dlatego nie oczekiwałam bardzo dobrej dyspozycji na Mistrzostwa Polski. Mimo tego, jestem pozytywnie zaskoczona swoim wynikiem i myślę, że jak na tak krótki czas po chorobie, mogę być bardzo zadowolona. Oczywiście te zawody nie należały do jednych z łatwiejszych biegów, rywalizacja była zacięta i teraz wiem, że jednak potrzebuję jeszcze trochę więcej czasu, aby dojść do siebie i poczuć się swobodniej na nartach – przyznała mistrzyni Polski. – Każde zwycięstwo jest budujące dla zawodnika, dlatego fajnie było ponownie obronić tytuł mistrzowski. Myślę, że każdy złoty medal jest dla mnie tak samo ważny. Przyznam, że chyba najbardziej wyjątkowy był ten pierwszy, bo zdobywałam go jako młoda zawodniczka i wtedy w ogóle nie spodziewałam się takiego sukcesu – dodała. – Trasa była naprawdę super przygotowana do sprintów. Moje narty również były znakomite, dlatego dziękuję naszym serwisomenom. Cieszę się, że wygrałam kwalifikacje i utrzymywałam ten poziom do samego finału, w którym najważniejsze były ostatnie metry i one zadecydowały o wygranej – mówiła z uśmiechem na twarzy Skinder.

W ramach Mistrzostw Polski Seniorów biegacze rywalizowali również w zawodach międzynarodowych FIS Slavic Cup. Kolejność zajętych miejsc była dokładnie taka sama jak w krajowym czempionacie.

Tego dnia wręczono także medale Młodzieżowych Mistrzostw Polski. Tytuł mistrzowski wśród kobiet wywalczyła Monika Skinder. Na drugim stopniu podium stanęła Izabela Marcisz, a trzecia była Magdalena Kobieliusz.